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Zenith Group Real Estate I AB (publ) har avslutat 
det skriftliga förfarandet och därigenom ändrat 
villkoren för vinstandelslånen samt ansöker om 
avnotering av vinstandelslånen

Zenith Group Real Estate I AB (publ), org. nr 559105-6345, nedan kallad Emittenten, har givit ut 
vinstandelslån med ISIN SE0010636191 (”Vinstandelslånen”). Vinstandelslånen är upptagna för 
handel på NGM inom undersegmentet Nordic AIF under kortnamnet ZenithREI-1.

Som tidigare meddelats beslutade styrelsen i Emittenten den 11 maj 2023 att initiera ett skriftligt 
förfarande under Vinstandelslånen i enlighet med dess villkor (” ”) i syfte att erhålla Villkoren
andelsägarnas samtycke till förändring av Emittentens verksamhet och därmed sammanhängande 
ändringar av Villkoren.
 
Det skriftliga förfarandet har nu avslutats och samtliga föreslagna justeringar har röstats igenom 
med erforderlig majoritet.
 
Verksamhets- och villkorsändring
 
De ändrade Villkoren möjliggör för styrelsen i Emittenten att besluta om en ändring av Emittentens 
verksamhetsinriktning, varigenom Emittentens verksamhet ändras från att bedriva investeringar i 
fastighetsfonder till att förvalta investeringen i Mengus Holding 2019 AB. Därtill möjliggör 
villkorsändringarna en avklassificering av Emittenten som alternativ investeringsfond, med följden 
att Emittenten inte längre behöver utse en AIF-förvaltare, samt en avnotering av vinstandelslånen 
från NGM Nordic AIF.
 
De ändrade villkoren finns att tillgå på Emittentens webbplats (www.zenithvc.se) under länken 
Regulatory.
 
Ansökan om avnotering
 
Mot bakgrund av ovanstående villkorsändring har styrelsen i Emittenten fattat beslut om att 
ansöka om avnotering av Vinstandelslånen från NGM Nordic AIF. Sista dag för handel i 
Vinstandelslånen kommer att meddelas snarast efter att Emittenten fått besked därom från NGM.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Erik Holmberg
Tel: +46 (0) 70 931 64 10
erik.holmberg@zenithvc.se
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Om Zenith Group Real Estate I AB (publ)

Zenith Group Real Estate I AB (publ) är en alternativ investeringsfond (AIF) som genomfört 
fastighetsrelaterade investeringar.

Om Zenith Group

Zenith Group är en Stockholmsbaserad investerare som fokuserar på investeringar i nordiska 
uppstarts- och tillväxtbolag inom Tech-sektorn. Genom ett aktivt ägande bidrar Zenith Group till att 
bygga bolag och accelerera dess tillväxtresor tillsammans med framstående entreprenörer.

www.zenithvc.se

Denna information är sådan information som Zenith Group Real Estate I är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-06-02 17:15 CEST.
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